СОВЕТ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Четырнадцатое  заседание третьего созыва
РЕШЕНИЕ

13.10.2016                                                                                                         № 55
О внесении изменений в решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 15.07.2009 года №53 «Об исполнении бюджета Голубовского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года»

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, Совет Голубовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Пункт 1 Решения Совета Голубовского сельского поселения от 15.07.2009 года №53 «Об исполнении бюджета Голубовского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение  в Муниципальном вестнике Голубовского сельского поселения.

Глава сельского поселения

В.С. Жигунов